
 

 

UCHWAŁA NR 115/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie województwa łódzkiego na 2025 rok w zakresie zadań własnych, zadań 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego na mocy porozumień zawartych z organami 

administracji rządowej 

Na podstawie art. 41, art. 70 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 566, 1907 i 1940), art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) 

oraz w związku z § 18 pkt 1 i 3 uchwały Nr IX/112/24 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 23 grudnia 

2024 r. w sprawie budżetu Województwa Łódzkiego na 2025 rok uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesienia planu wydatków w kwocie 80.809 zł  zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się rozdysponowania rezerw w kwocie 85.500 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do Uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

1. Joanna Skrzydlewska – Marszałek Województwa  

2. Piotr Wojtysiak – Wicemarszałek  

3. Agnieszka Ryś – Wicemarszałek  

4. Artur Bagieński – Członek Zarządu  

5. Artur Ostrowski – Członek Zarządu  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 maja 2025 r.

Poz. 5541



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 115/25 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

WYDATKI 

(w złotych) 

Dzia

ł 
Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

WYDATKI OGÓŁEM 80 809 80 809 

ZADANIA WŁASNE 35 809 35 809 

DEPARTAMENT EDUKACJI 35 809 35 809 

Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w Piotrkowie 

Trybunalskim 
15 309 15 309 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 15 309 15 309 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 13 000 13 000 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 13 000 13 000 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 500 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 8 500 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 4 500 

Razem  13 000 13 000 

 80195  Pozostała działalność 2 309 2 309 

  
Realizacja zadania pn.: "BIBLIOTEKA MIEJSCEM 

MOCY" w ramach budżetu obywatelskiego na 2025 

rok 
2 309 2 309 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 339 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 970 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 2 309 

Razem  2 309 2 309 

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa Łódzkiego w Łowiczu 20 500 20 500 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 20 500 20 500 

 80144  Inne formy kształcenia osobno niewymienione 0 4 000 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 0 4 000 

  4270 Zakup usług remontowych 0 2 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 2 000 

Razem  0 4 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5541



 80195  Pozostała działalność 20 500 16 500 

  

"BeeLieve - European Centres of Vacational 

Excellence in Apiculture - Europejskie centra 

doskonałości zawodowej w pszczelarstwie" w ramach 

Erasmus 

20 500 16 500 

  3031 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5 000 0 

  4011 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 11 500 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000 0 

  4301 Zakup usług pozostałych 11 500 0 

  4421 Podróże służbowe zagraniczne 0 5 000 

Razem  20 500 16 500 

ZADANIA REALIZOWANE PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO NA MOCY POROZUMIEŃ ZAWARTYCH Z 

ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
45 000 45 000 

DEPARTAMENT KADR I MAJĄTKU 0 15 000 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 0 15 000 

 01041  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 0 5 000 

  
Pomoc Techniczna PROW 2014-2020 Schemat I: 

Szkolenia pracowników, koszty obsługi departamentu 
0 5 000 

  4308 Zakup usług pozostałych 0 3 181 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 1 819 

Razem 0 5 000 

 01045  
Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju 

Obszarów Wiejskich 
0 10 000 

  
Pomoc Techniczna PS WPR 2023-2027 Schemat I: 

Szkolenia pracowników, koszty obsługi departamentu 
0 10 000 

  4308 Zakup usług pozostałych 0 5 500 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 4 500 

Razem 0 10 000 
DEPARTAMENT CYFRYZACJI I SPOŁECZEŃSTWA 

INFORMACYJNEGO 
0 30 000 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 0 30 000 

 01041  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 0 30 000 

  
Pomoc Techniczna PROW 2014-2020 Schemat I: 

Zakup i utrzymanie sprzętu komputerowego, obsługa 

departamentu 
0 30 000 

  4308 Zakup usług pozostałych 0 19 089 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 10 911 

Razem 0 30 000 

DEPARTAMENT PRAWNO-ORGANIZACYJNY 45 000 0 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 45 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5541



 01041  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 35 000 0 

  
Pomoc Techniczna PROW 2014-2020 Schemat I: 

Koszty obsługi departamentu 
35 000 0 

  4308 Zakup usług pozostałych 22 270 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 12 730 0 

Razem 35 000 0 

 01045  
Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju 

Obszarów Wiejskich 
10 000 0 

  Pomoc Techniczna PS WPR 2023-2027 Schemat I: 

Koszty obsługi departamentu 
10 000 0 

  4308 Zakup usług pozostałych 5 500 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 4 500 0 

Razem 10 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5541



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 115/25 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

WYDATKI 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

WYDATKI OGÓŁEM 85 500 85 500 

ZADANIA WŁASNE 85 500 85 500 

DEPARTAMENT FINANSÓW 0 85 500 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 0 85 500 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 0 85 500 

  Rezerwa ogólna 0 72 000 

  4810 Rezerwy 0 72 000 

Razem  0 72 000 

  Rezerwa celowa na realizację zadań z zakresu kultury 0 13 500 

  4810 Rezerwy 0 13 500 

Razem  0 13 500 

DEPARTAMENT KULTURY 13 500 0 

921   
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 
13 500 0 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 13 500 0 

  

Dotacja celowa dla Łódzkiego Domu Kultury na 

pokrycie wkładu własnego w ramach zadania pn.: 

"ECO FASHION 2025 - projekt ekologiczno-

artystyczny dla dzieci z województwa łódzkiego" 

13 500 0 

  2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
13 500 0 

Razem  13 500 0 

DEPARTAMENT POLITYKI ZDROWOTNEJ 2 000 0 

851   OCHRONA ZDROWIA 2 000 0 

 85195  Pozostała działalność 2 000 0 

  
Wydatki dotyczące Rad Społecznych podmiotów 

leczniczych podległych Samorządowi Województwa 

Łódzkiego 
2 000 0 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 000 0 

Razem  2 000 0 

DEPARTAMENT BEZPIECZEŃSTWA I KONTROLI 70 000 0 

754   
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 
70 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5541



 75495  Pozostała działalność 70 000 0 

  Mundurowy Dzień Kobiet 70 000 0 

  4190 Nagrody konkursowe 34 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 36 000 0 

Razem  70 000 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5541


		2025-05-22T11:45:55+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




